EXTRATO DE ADESÃO 009/2017

PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

O MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, torna público a ADESÃO à Ata de Registro de Preços N.º

172/2017, oriunda do Pregão Presencial N.º 063/2017 do MUNICIPIO DE SORRISO-MT, para REGISTRO

DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, LIMPEZA E VEDAÇÃO DE FORROS E PRÉDIOS PÚBLICOS

MUNICIPAIS.

VALOR GLOBAL: R$ 37.842,00(trinta e sete mil oitocentos e quarenta e dois reais).

EMPRESA DETENTORA: EXTINPRAG CONTROLE INTEGRAÇÃO DE PRAGAS LTDA - ME

Nova Olímpia-MT, 13 de setembro de 2017

Eliete Silva

Pregoeira oficial